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Ce wu3BecTyBaaT CHUTE 3/IpaBCTBEHH YCTAaHOBU Ha
nonpayjero Ha CKomje Jeka UW3BEHITauTe 3a
u3BpIIeHara padora 3a 4eTBpToTo TpuMecedje 2020
KaKO M TIOTIOJTHETH M3BEIITal 3a Kajap Ke MOXKaT Ja
M JIOHecaT JIMYHO BO XapTueHa d¢opma co
3ara3yBame Ha CUTE MPOTOKOJIU U MEPKH 3a 3aIlITUTA
on Kosup -19

Njoftohen té gjitha institucionet shéndetésore né
territorin e Shkupit se raporti pér punén e realizuar
pér tremujorshin e katért pér vitin 2020, si dhe
raportet e plotésuara pér kuadrin (personelin) mund
ti dorézojné personalisht né formé t€ shkuar duke
pasur kujdes t€ gjitha protokollet dhe masat pér
mbrojtje nga Covid -19
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